הנפגע היה מורדם בבית החולים למעלה מ- 3 שבועות. לאחר כחודש ימים בטיפול נמרץ

הומלץ לשיקום במסגרת אשפוז."

הוראות חיקוק המיוחסות לנאשם:

· סטייה מנתיב נסיעה בניגוד לתקנה 40 (א) לתקנות התעבורה, סמל סעיף 5438.

נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי תקנה 21 (ב)(1) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א- 1961 + סעיף 38 (2) ·
לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א- 1961 (2029).

· התנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי תקנה 21 (ב) (2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 ( 2425).

· חבלה של ממש על פי סעיף 38 לפקודת התעבורה, עבירה לפי סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א-
.(9923 ) 1961

הערך המוגן-

בעניינינו יש לקבוע כי הערך המוגן הינו שמירת חייהם ושלמות גופם של משתמשי דרך. כפי התיעוד הרפואי שהונח בפניי.
פציעתו של הרוכב קשה מאד. עפ"י מסמכי הביטוח הלאומי שצורפו לטיעוני התביעה, מדובר בנכות צמיתה בדרגה של
71% כולל תוספת תקנה 15 - "נפגע איננו יכול לחזור לעבודה".

בשלב הטיעונים לעונש נתבקשה דחיה ע"י התביעה אשר לא היתה ערוכה לטיעון לעונש ותחת זאת, במועד

סמוך,הוגשו טיעוניה בכתב.

מן המפורט לעיל יש להסיק כי לא נגרם לנאשם עינוי דין המצדיק הקלה בגזה"ד באשר התמשכות ההליכים היתה רובה
ככולה ביוזמת ההגנה.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה היום, י"ז שבט תשפ"ג, 08 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.